Seite 1/12
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Typenblatt 702030
JUMO Quantrol LC100/LC200/LC300
Universal-PID-Reglerserie

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
Lieferumfang
Zubehör
(1) Grundtyp
702031 Quantrol LC100 (Format 48 mm x 48 mm) 1x Analogeingang (universal), 1x Binäreinganga,
1x Relaisausgang (Schließer)
a Binäreingang für potenzialfreien Kontakt; alternativ zu Analogeingang 0 ... 10 V nutzbar.
702032 Quantrol LC200 (Format 48 mm x 96 mm, Hochformat) 1x Analogeingang (universal),
1x Binäreinganga, 1x Relaisausgang (Schließer)
702034 Quantrol LC300 (Format 96 mm x 96 mm) 1x Analogeingang (universal), 1x Binäreinganga,
1x Relaisausgang (Schließer)
(2) Ausführung
X X X 8 Standard mit werkseitigen Einstellungen
X X X 9 Kundenspezifische Konfiguration (Angaben im Klartext)
(3) Option für Steckplatz 1
X X X 0 nicht belegt
X X X 1 1 Relaisausgang (Schließer)
X X X 2 1 Logikausgang
X X X 3 1 Analogausgang (konfigurierbar)
(4) Option für Steckplatz 2
X X X 0 nicht belegt
X X X 1 1 Relaisausgang (Schließer)
X X X 2 1 Logikausgang
X X X 4 1 Schnittstelle RS485
(5) Option für Steckplatz 3
X X X 0 nicht belegt
X X 1 1 Relaisausgang (Schließer)
X X 2 1 Logikausgang
(6) Option für Steckplatz 4
X X X 0 nicht belegt
X X 1 1 Relaisausgang (Schließer)
X X 2 1 Logikausgang
(7) Spannungsversorgung
X X X 23 AC 110 ... 240 V +10/-15 %, 48 ... 63 Hz
X X X 25 AC/DC 20 ... 30 V, 48 ... 63 Hz
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
Bestellschlüssel / - -
Bestellbeispiel 702034 / 8 - 3 4 1 2 - 23
1 Regler in der bestellten Ausführung (inkl. Dichtung und Befestigungselemente)
1 Kurzanleitung B 702030.7 im Format DIN A6 (mehrsprachig)
Bezeichnung Teile-Nr.
USB-Kabel, A-Stecker auf Mini-B-Stecker, Länge 3 m 00506252